
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

07 сентября 2023 года                                     № 127/1 - 5 

г.Янаул 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2–7 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на 

территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия 

окружной избирательной комиссии Буйского избирательного округа № 44, 

решила:
 

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

№ 

п/п 

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 

у
ч

ас
тк

а 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е
 

и
 н

о
м

ер
 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 о
к
р

у
га

 

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по республиканскому 

избирательному округу 

на 

русском 

языке 

на 

русском/ 

башкирск

ом языках 

на 

русском/ 

татарско

м языках 

на 

русском 

языке 

на 

русском/ 

башкирск

ом языках 

на 

русском/ 

татарско

м языках 

1.  3405 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1399 1200 0 0 1200 0 0 

2.  3406 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1927 1700 0 0 1700 0 0 

3.  3407 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1214 1100 0 0 1100 0 0 

4.  3408 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

297 280 0 0 280 0 0 



5.  3409 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1405 900 0 300 900 0 300 

6.  3410 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

645 490 30 100 490 30 100 

7.  3411 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1498 1000 0 300 1000 0 300 

8.  3412 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

378 360 0 0 360 0 0 

9.  3413 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1524 1000 0 300 1000 0 300 

10.  3414 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

507 380 0 100 380 0 100 

11.  3415 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1227 1100 0 0 1100 0 0 

12.  3416 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1098 1000 0 0 1000 0 0 

13.  3417 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1133 1000 0 0 1000 0 0 

14.  3418 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1180 1000 0 0 1000 0 0 

15.  3419 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1012 1000 0 0 1000 0 0 

16.  3420 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1877 1200 0 400 1200 0 400 

17.  3421 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
444 190 30 200 190 30 200 

18.  3422 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1421 800 0 500 800 0 500 

19.  3423 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1541 800 0 500 800 0 500 

20.  3424 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
1629 900 0 500 900 0 500 

21.  3425 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

380 200 70 100 200 70 100 

22.  3426 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

591 300 40 220 300 40 220 

23.  3427 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

225 210 0 0 210 0 0 

24.  3428 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
363 200 50 100 200 50 100 

25.  3429 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

499 480 0 0 480 0 0 



26.  3430 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

424 300 0 100 300 0 100 

27.  3431 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

288 270 0 0 270 0 0 

28.  3432 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

281 270 0 0 270 0 0 

29.  3433 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

232 150 20 50 150 20 50 

30.  3434 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

252 190 20 30 190 20 30 

31.  3435 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

347 190 40 100 190 40 100 

32.  3436 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

351 340 0 0 340 0 0 

33.  3437 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

426 290 20 100 290 20 100 

34.  3438 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

377 240 20 100 240 20 100 

35.  3439 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

421 400 0 0 400 0 0 

36.  3440 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

493 470 0 0 470 0 0 

37.  3441 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

372 250 40 70 250 40 70 

38.  3442 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

185 145 0 30 145 0 30 

39.  3443 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

590 560 0 0 560 0 0 

40.  3444 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

332 300 0 20 300 0 20 

41.  3445 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

432 290 0 120 290 0 120 

42.  3446 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

250 240 0 0 240 0 0 

43.  3447 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

402 240 40 100 240 40 100 

44.  3448 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

231 220 0 0 220 0 0 

45.  3449 Буйский 

избирательный 

округ № 44 
481 350 10 100 350 10 100 

46.  3450 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

522 410 40 50 410 40 50 



47.  3451 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

1355 1115 0 200 1115 0 200 

48.  3452 Буйский 

избирательный 

округ № 44 

550 300 20 200 300 20 200 

ВСЕГО 35008 
 

31800 
 

31800 
 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова 

 


